
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 5 апреля 2021 года № 13 

 

О признании утратившим силу  

постановления администрации  

Преображенского муниципального  

образования от 17.07.2017 года № 22  

«Об утверждении Положения о порядке 

 получения муниципальными служащими 

 администрации Преображенского 

 муниципального образования 

 разрешения представителя нанимателя 

 (работодателя) на участие в управлении 

 некоммерческой организацией» 
 

  На основании протеста Пугачевской межрайонной прокуратуры № 49-

89-2021 от 26.03.2021, руководствуясь Уставом Преображенского 

муниципального образования Пугачевского муниципального района 

Саратовской области, администрация Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Преображенского муниципального образования от 17.07.2017 года № 22  

«Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными 

служащими администрации Преображенского муниципального образования 

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в 

управлении некоммерческой организацией» 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном сборнике» 

Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области и разместить на 

официальном сайте администрации Преображенского муниципального 

образования в информационно- коммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 Глава  Преображенского 

муниципального образования       М.Т.Мартынов 

 


